БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фв, Республика йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 22 » ноябрь .2023 й. № 667

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » ноября ,2023 г.

Об утверждении Порядка осуществления единовременной денежной
выплаты отдельным категориям лиц, проходящих военную службу

В целях реализации Указа Главы Республики Башкортостан
от 7 ноября 2023 года № УГ-974 «О дополнительных мерах социальной
поддержки отдельных категорий лиц, проходящих военную службу»
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления
единовременной денежной выплаты отдельным категориям лиц,
проходящих военную службу (далее - Порядок).

2. Предложить пункту отбора на военную службу по контракту
(1 разряда) г. Уфы и Военному комиссариату Республики Бащкортостан
руководствоваться Порядком.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на заместителя Премьер-министра Правительства Республики
Башкортостан - министра финансов Республики Башкортостан
Игтисамову Л.З.

4. Установить, что настоящее постановление распространяется на
правоотношения, возникшие в период с 10 ноября 2023 года, и действует
по 31 декабря 2023 года.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

/rr\v 4L М Э >д°, -----<4- -л.

< I ОТДЕЛ '
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров